
Протокол №28 

засідання постійної комісії з питань 

комунальної власності та земельних відносин 

 

13.12.2023 

 

Присутні члени комісії: 

Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., Боднар М.М.,  

Чорномаз М.М., Яцканич О.О. – депутати міської ради 

 

Присутні з числа запрошених: 

Блінов А.Ю. – начальник управління міського господарства, Рудь Г.В. - заступник начальника 

управління міського господарства, Лізанець О.О. – депутат міської ради, заступник начальника 

управління міського господарства, Маргітич І.І. – в. о. начальника управління архітектури та 

містобудування, головний архітектор міста, Попадинець. А.В. – заступник начальника 

управління архітектури та містобудування, Кіян Н.В. – Завідувач сектору з питань запобігання 

та виявлення корупції, Тишкова Іванна Тарасівна – головний спеціаліст юридичного відділу, 

Огороднік Д.В. – юрист-консультант КНП «Медичний центр «Сім’я», Бердишев О.В. – 

депутат Мукачівської міської ради. 

 

Порядок денний 

 

1. Про припинення Мукачівського міського комунального підприємства  «Центр 

інформаційних систем» шляхом ліквідації.  

2. Про припинення Мукачівського міського комунального підприємства  «Центр контролю 

за тваринами» шляхом ліквідації.  

3. Про зміну балансоутримувача майна та закріплення його на праві господарського відання.  

4. Про внесення змін до рішення 40 позачергової сесії Мукачівської міської ради 8 скликання 

№1317 від 30.11.2023 «Про надання дозволу на розроблення Комплексного плану 

просторового розвитку території Мукачівської міської територіальної громади 

Мукачівського району Закарпатської області».  

5. Про розроблення детального плану території по вул. Берегівська, 55 в м. Мукачево.  

6. Про включення до Переліку першого типу нерухомого майна комунальної власності 

Мукачівської міської територіальної громади.  

7. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельної ділянки в с. Павшино, вул. Аеропортна, 2, та передачу земельної ділянки у 

постійне користування.  

8. Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної частки 

(паю) Ватралі Аллі Василівні.  

9. Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної частки 

(паю) Кіштулинцю Івану Мігальовичу.  

10.  Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної частки 

(паю) Королович Тетяні Фомівні.  

11. Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної частки 

(паю) Гутнику Володимиру Васильовичу.  

12. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу у власність 

громадянам земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка).  

13. Про затвердження 2 ДЕРЖАВНОМУ ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНОМУ ЗАГОНУ 

ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ 
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СИТУАЦІЙ У ЗАКАРПАТСЬКІЙ ОБЛАСТІ проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки цільове призначення якої змінюється.  

14. Про сервітутне землекористування та затвердження істотних умов договорів.  

15. Про визнання таким, що втратило чинність рішення 28 позачергової сесії Мукачівської 

міської ради 8-го скликання від 30.06.2022 № 826 «Про призупинення розгляду деяких 

звернень у сфері земельних відносин».  

16. Про внесення змін до рішення 40 позачергової сесії Мукачівської міської ради 8-го 

скликання від 30.11.2023 №1363 «Про надання дозволу на проведення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення Ганбарову 

Петру Керимовичу».  

17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок та передачу земельних ділянок в оренду ТОВ «Третій Карат».  

18. Про внесення змін до рішення 35 позачергової сесії Мукачівської міської ради 8-го 

скликання від 04.07.2023 №1091 «Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу у власність громадянам земельних ділянок для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна 

ділянка)».  

19. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок та передачу земельних ділянок в оренду ТОВ «ВЕСТ СІТІ ГРУП».  

20. Про надання дозволу ТОВ «ВЕСТ СІТІ ГРУП» на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється.  

21. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення Переста Олександру Михайловичу та Переста 

Михайлу Михайловичу.  

22. Про затвердження звіту про незалежну оцінку комунального майна та визначення умов 

оренди нежитлового приміщення, за адресою: Мукачівський район, смт. Кольчино, вул. 

Монастирська, 9.  

23. Про затвердження звіту про незалежну оцінку комунального майна та визначення умов 

оренди нежитлового приміщення, за адресою: Мукачівський район, смт. Кольчино, вул. 

Монастирська, 7.  

24. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надання 

дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення Товариству з обмеженою відповідальністю 

“КОНТАДОР М”.  

25. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель 

вулиць та доріг населених пунктів Мукачівської міської територіальної громади та 

передачу в постійне користування земельних ділянок ММКП “Ремонтно-будівельне 

управління”.  

 

 Кушнір І.І. - На порядок денний засідання комісії виноситься 25 питань. Прошу 

голосувати за порядок денний. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Порядок денний засідання комісії прийнято. 

 

Переста О.М. – повідомляю, що у питанні «Про надання дозволу на проведення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення Переста 

Олександру Михайловичу та Переста Михайлу Михайловичу» у мене виникає конфлікт 

інтересів, тому участі у голосуванні я не братиму. 
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СЛУХАЛИ: Кушнір І.І. – У зв’язку з відсутністю секретаря комісії пропоную на дане засідання 

обрати секретаря засідання. 

 Боднар М.М. – Пропоную обрати секретарем засідання Пересту О.М. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію Боднара М.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Лендел М.М., Боднар М.М., 

Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Секретарем засідання обрано Переста О.М. 

 

 СЛУХАЛИ: Блінов А.Ю. – 1. Про припинення Мукачівського міського комунального 

підприємства  «Центр інформаційних систем» шляхом ліквідації. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Блінов А.Ю. – 2. Про припинення Мукачівського міського комунального 

підприємства  «Центр контролю за тваринами» шляхом ліквідації. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Лендел М.М., Боднар М.М., 

Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 1 (Переста О.М.). 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Блінов А.Ю. – 3. Про зміну балансоутримувача майна та закріплення його на праві 

господарського відання. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Маргітич І.І. – 4. Про внесення змін до рішення 40 позачергової сесії Мукачівської 

міської ради 8 скликання №1317 від 30.11.2023 «Про надання дозволу на розроблення 

Комплексного плану просторового розвитку території Мукачівської міської територіальної 

громади Мукачівського району Закарпатської області». 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Маргітич І.І. – 5. Про розроблення детального плану території по вул. Берегівська, 

55 в м. Мукачево. 
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ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Огороднік Д.В. – 6. Про включення до Переліку першого типу нерухомого майна 

комунальної власності Мукачівської міської територіальної громади. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 7. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельної ділянки в с. Павшино, вул. Аеропортна, 2, та передачу 

земельної ділянки у постійне користування. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Блінов А.Ю. – У розгляді даного питання є інформація з обмеженим доступом, тому 

прошу розглянути дане питання в кінці засідання комісії. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію Блінова А.Ю. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію Блінова А.Ю. підтримано.  

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 8. Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю) Ватралі Аллі Василівні. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 9. Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю) Кіштулинцю Івану Мігальовичу. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 10. Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю) Королович Тетяні Фомівні. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 
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 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 11. Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю) Гутнику Володимиру Васильовичу. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 12. Про затвердження технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

у власність громадянам земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка). 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 13. Про затвердження 2 ДЕРЖАВНОМУ ПОЖЕЖНО-

РЯТУВАЛЬНОМУ ЗАГОНУ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ 

УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У ЗАКАРПАТСЬКІЙ ОБЛАСТІ проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 14. Про сервітутне землекористування та затвердження істотних 

умов договорів. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 15. Про визнання таким, що втратило чинність рішення 28 
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позачергової сесії Мукачівської міської ради 8-го скликання від 30.06.2022 № 826 «Про 

призупинення розгляду деяких звернень у сфері земельних відносин». 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 16. Про внесення змін до рішення 40 позачергової сесії 

Мукачівської міської ради 8-го скликання від 30.11.2023 №1363 «Про надання дозволу на 

проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення Ганбарову Петру Керимовичу». 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 17. Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельних ділянок та передачу земельних ділянок в оренду ТОВ 

«Третій Карат». 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 18. Про внесення змін до рішення 35 позачергової сесії 

Мукачівської міської ради 8-го скликання від 04.07.2023 №1091 «Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) та передачу у власність громадянам земельних ділянок для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка)». 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 19. Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельних ділянок та передачу земельних ділянок в оренду  

ТОВ «ВЕСТ СІТІ ГРУП». 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 
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ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 20. Про надання дозволу ТОВ «ВЕСТ СІТІ ГРУП» на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої 

змінюється. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Яцканич О.О. – Пропоную даний проєкт рішення зняти на доопрацювання. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію Яцканича О.О. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 8 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Переста О.М., Лендел М.М., 

Боднар М.М., Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Даний проєкт рішення знятий на доопрацювання. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 21. Про надання дозволу на проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення Переста Олександру 

Михайловичу та Переста Михайлу Михайловичу. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Біловар Д.О., Лендел М.М., Боднар М.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

Депутат Біловар Д.О. залишила засідання комісії. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 22. Про затвердження звіту про незалежну оцінку комунального 

майна та визначення умов оренди нежитлового приміщення, за адресою: Мукачівський район, 

смт. Кольчино, вул. Монастирська, 9. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Переста О.М., Лендел М.М., Боднар М.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 23. Про затвердження звіту про незалежну оцінку комунального 

майна та визначення умов оренди нежитлового приміщення, за адресою: Мукачівський район, 

смт. Кольчино, вул. Монастирська, 7. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Переста О.М., Лендел М.М., Боднар М.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 24. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельних 
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ділянок несільськогосподарського призначення Товариству з обмеженою відповідальністю 

“КОНТАДОР М”. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Чорномаз М.М. – Пропоную зняти дане питання на довивчення. 

 Бігунець Р.Р. – Пропоную затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок ТОВ «КОНТАДОР  М», а надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 

даних земельних ділянок розглянути після реєстрації права комунальної власності на них. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію Чорномаза М.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 1 (Чорномаз М.М.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію не підтримано. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію Бігунець Р.Р. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Переста О.М., Лендел М.М., Боднар М.М., 

Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради з врахуванням пропозиції Бігунець Р.Р. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 25. Про затвердження технічних документацій із землеустрою 

щодо інвентаризації земель вулиць та доріг населених пунктів Мукачівської міської 

територіальної громади та передачу в постійне користування земельних ділянок ММКП 

“Ремонтно-будівельне управління”. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Переста О.М., Лендел М.М., Боднар М.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

Наступне питання слухалось в закритому режимі. 

 

СЛУХАЛИ: Лізанець О.О. – 7. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельної ділянки в с. Павшино, вул. Аеропортна, 2, та передачу 

земельної ділянки у постійне користування. 

ВИСТУПИЛИ: Всі присутні. 

 Кушнір І.І. – Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного 

проєкту рішення на розгляд сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: За — 7 (Кушнір І.І., Бігунець Р.Р., Переста О.М., Лендел М.М., Боднар М.М., 

Чорномаз М.М., Яцканич О.О.), проти — 0, утрималися — 0. 

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Голова комісії        Іван КУШНІР 

 

Секретар засідання       Олександр ПЕРЕСТА 


